*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Axe fileté pour brides
Avec bouchon APB-BOU M8 14 12
LT
DE
A/F
-  Pour la fixation des brides GMC-BR
et GMK-BR
- M atière :
Inox
.Info..
-  Vendu par multiple, nous contacter
-  La référence APB15-100F, n’a pas
de méplat, mais un trou de fixation
.Accessoires.
-  Brides GMC-BR, GMK-GR (tome  p.120)
-  Bouchons de sûreté APB-BOU (tome  p.126)
-  Support de guides SDG, SDG/SS (tome  p.128)
Exemples d’application
inox
InoxAPBf
APB10-110F 10 8 110 0,07 4 7,42 F
APB12-100F 12 10 100 0,09 4 5,91 F
APB14-100F 14 12 100 0,12 4 7,42 F
APB15-100F 15 12 100 0,14 4 9,30 F
APB16-100F 16 14 100 0,16 4 9,44 F
   Références DE
Cote sur
plat A/F LT
Masse

(tome  p.128)
20
M8
LT
12
DE
A/F
Avec bouchon APB-BOU
Exemples d’application
inox
REMISES
Qté 1+ 41+ 101+
Rem. Prix -5% Sur demande
A/F Cote Masse Prix Uni.
Références DE sur plat LT (kg) 1 à 40
APB12-100T 12 10 100 0,09 4 6,93 F
APB14-100T 14 12 100 0,12 4 7,92 F
APB15-100T 15 12 100 0,14 - 9,61 F
APB16-100T 16 14 100 0,16 - 9,61 F
cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 TOME 5 - 2021
Stock*
Nos autres produits
SBF